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Uroczystość Trójcy Przenajświętszej

 ( 7- 13 czerwca 2020r.)

 

Dzisiaj  I  niedziela  miesiąca.  Zapraszamy  na  Adorację  Najświętszego  Sakramentu.  A  do1.
przewodniczenia następujące grupy: godz. 13.15 - i Kręgi Rodzin; godz. 14.00 – Wspólnota
Marana-tha i Rada Duszpasterska, godz. 15.00 – Grupa mężczyzn „Semper Fidelis” i Służba
Liturgiczna Ołtarza; Grupa Dorosłych Ministrantów; godz.16.00 - Wspólnota Różańcowa im św.
Jana Pawła II; godz.17.00 - Wspólnota Różańcowa im. św. Faustyny.

Metropolita Gdański odwołał od 3 czerwca br. dyspensę od obowiązku uczestnictwa we2.
Mszach Świętych w niedziele. Od obowiązku niedzielnego uczestnictwa we Mszy Świętej
zwolnione są osoby w podeszłym wieku, osoby chore lub objęte wskazaniami władz sanitarnych
oraz  osoby  sprawujące  opiekę  nad  chorymi  i  niepełnosprawnymi.  Zachęcamy  zatem  do
uczestniczenia w Mszach świętych i nabożeństwach, które odprawiamy w naszym kościele.

W kościele nie obowiązuje limit osób. Nadal jednak obowiązuje zakrywanie nosa i ust, oprócz3.
kapłanów.

Ksiądz Arcybiskup przedłużył czas spowiedzi i Komunii Świętej Wielkanocnej w Archidiecezji4.
Gdańskiej do uroczystości Świętych Apostołów Piotra i Pawła, tj. do dnia 29 czerwca br. i na
najbliższy piątek udzielił dyspensy od pokarmów mięsnych.

Z naszego kościoła dzisiaj będzie transmitowane nabożeństwo czerwcowe o 17.30 i Msza5.
święta o godz.18.00.

W  czwartek  przypada  Uroczystość  Bożego  Ciała.  Msze  święte  według  porządku6.
niedzielnego.  W  tym  roku  ze  względu  na  epidemię  i  wymogi  sanitarne  nie  możemy
zorganizować procesji eucharystycznej ulicami naszej parafii. Po Mszy świętej o godz. 9.30
odbędzie  się  procesja  dookoła  kościoła.  Po  pozostałych  Mszach  świętych  nabożeństwo
dziękczynne  i  błogosławieństwo  Najświętszym  Sakramentem.  Po  południu  od  13.30
zapraszamy  na  adorację  Najświętszego  Sakramentu  do  godz.17.30,  do  nabożeństwa
czerwcowego.

W oktawie Bożego Ciała procesja dookoła kościoła po mszy świętej o godz.18.00, połączona z7.
nabożeństwem czerwcowym.



W poniedziałek o 16.30 spotkanie przygotowujące do Pierwszej Komunii Świętej dla dzieci z8.
grupy środowej.

Także w poniedziałek o godz. 19.00 spotkanie dla rodziców i próba dla dzieci przystępujących9.
do Pierwszej Komunii Świętej w najbliższą sobotę, 13 czerwca.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer pisma biblijnego „Galilea”.10.

Nabożeństwo fatimskie w sobotę o godz.20.00.11.


